
ハロウィンパーティご協賛のお願い 

 

令和元年 8月吉日 

わくわくサロンのハロウィンパーティ実行委員会 

代表 古賀すたいる 戸田祐子 

 

盛夏の候、皆さまにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度「古賀すたいる」では 10月 26日（土）に第 4回目のハロウィンパーティを開催いたします。 

「1日限りの商店街」をコンセプトで始まった、JR古賀駅前のわくわくサロンのイベントは、「古賀からでなく

ても親子で楽しめる場所がある」と、地域の方がたくさん来てくださる素敵なイベントに育ちました。 

 

今まで自主運営で頑張ってきましたが、継続的にイベントを続けていくために、この度、ご協賛を募ることにい

たしました。 皆さまのお力添えをいただきたく、協賛のご案内をさせて頂きます。 

イベントの趣旨に賛同いただき、暖かいご協賛を賜りますよう心よりお願い申し上げます 

 

〇古賀すたいるとは 

 「あなたの知らない古賀」をテーマに、古賀のイベント、お店情報などを中心に 

古賀を知ってもらうために始めた「古賀に縁がある人」を中心に情報をインターネット 

上で伝えています。主なターゲット層は子育て世代の女性。 

定期的なイベントで読者さんとの交流を図り、地域デビューのきっかけになっています。 

 

〇「わくわくサロンのハロウィンパーティ」とは 

 古賀駅前の商店街を 1日だけでも、にぎやかに！という 

コンセプトで始まったハロウィンパーティ。 

「1日限りの商店街」というコンセプトで、小さなお店があつまります。 

こちらを起点に、仮装した子どもたちが商店街のお店をスタンプラリー 

形式でめぐります。もちろん、お店さんに行くとお菓子がもらえます！ 

 

 ライトプラン スタンダードプラン プレミアムプラン 

料金 3000円 5000円 10000円 

枠 10社 10社 5社 

イベント会場での 

チラシ等の設置・配布 

設置のみ 受付時にお渡し 受付時にお渡し 

ページへのロゴ掲載 テキストのみ ロゴ掲載 プレミアムスポンサー枠 

チラシへの会社名掲載 スポンサー一覧 

社名掲載 

スポンサー一覧ロゴ掲載 

ロゴはご提供願います。 

プレミアムスポンサー枠 

（5㎝×2.5㎝） 

原稿はご用意ください。 

SNS+メールでの PR 無し 希望の文章＆リンク等を

1回 

希望の文章＆リンク等を

1回 

 


